
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

31 жовтня 2024 року   м. Рівне     № 5679 

 

 

Про встановлення дати  

відзначення Дня селища  

Квасилів 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 та 73 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи Закон України від 14 липня 2023 року 

№ 3258-IX "Про внесення змін до статті 73 Кодексу законів про працю 

України", рекомендації дорадчої комісії, створеної згідно з розпорядженням 

міського голови від 28.06.2024 № 945-ОПД "Про організацію засідання 

дорадчої комісії щодо визначення дати відзначення Дня селища Квасилів", 

результати поведеного на платформі електронної демократії "EDEM" 

опитування щодо визначення дати Дня селища Квасилів, Рівненська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити дату відзначення Дня селища Квасилів – 29 червня. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, молоді, 

спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації, 

захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого 

самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – старості 

селища Квасилів Віті Кисільовій і начальнику Управління культури та туризму 

Наталії Лозовській. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


